
 
 

Vytvořeno  2.4.2015 10:59:07 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.04.2015  
 
Bezpečnostní služba pro M ěsto Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - námitka společ. MONIT 
B - informace k zakázce OP Security  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

RM Kuřimi se na svém minulém jednání zabývala zakázkou „Bezpečnostní služba pro Město Kuřim“. 
Na jednání byl přizván pan Libor Marada, zástupce společnosti MONIT plus, s.r.o., který seznámil 
radní se svými námitkami proti vítězi (OP Security, s.r.o.) na uvedenou zakázku (vizte materiál pro 
minulé jednání RM). 
RM vyzvala společnost OP Security, s.r.o., aby se k uvedeným námitkám vyjádřila. Odpověď 
společnosti je v příloze. 
Po jednání RM zaslala společnost MONIT plus, s.r.o. dne 27. 3. 2015 ještě další námitku, která je také 
v příloze. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením smlouvy o bezpečnostních službách se společností OP Security, 
s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1927/8, 602 00 Brno, IČ 27744515 v celkové hodnotě 661.144 Kč s DPH. 
 
Termín plnění: 17. 4. 2015 (OSVP) 
  

 
 
 










	__KNS__0
	A - námitka společ. MONIT - doc1182
	B - informace k zakázce OP Security - doc1183

